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（以下由申报组织机构填写）                                                                   

	申报项目
	新申报
	
	变更
	
	换证
	
	补发
	
	迁址
	
	验证
	
	IC卡
	

	1
	机构

名称
	 江南大学教育发展基金会
	
加盖公章处

	
	
	
	

	
	机构曾用名
	无
	

	2
	基本帐户
	开户行
	

	
	
	基本帐户帐号
	

	3
	法人代表或负责人姓名
	简大钧
	证件类型
	身份证

	
	证件号码
	3
	7
	0
	1
	0
	5
	1
	9
	4
	4
	1
	0
	0
	6
	0
	8
	3
	1

	4
	单位人数
	14
	5
	注册资金（万元）
	500

	6
	外方投资机构国别或地区
	
	
	
	
	7
	货币种类
	
	
	
	

	8
	行政区划
	江苏省（    无锡  ）市（            ）县（市、区）
	
	
	
	
	
	

	9
	单 位 注

册 地 址
	江苏省无锡市蠡湖大道1800号文浩馆306、304室

	10
	邮政编码
	2
	1
	4
	1
	2
	2
	11
	电话号码
	0510-85918251，0510-85913900

	12
	移动电话
	13812529089
	13
	传    真
	0510-85918251，0510-85913900

	14
	通 信

邮政编码
	2
	1
	4
	1
	2
	2
	15
	电子邮件
	sro@jiangnan.edu.cn

	16
	通信地址
	江苏省无锡市蠡湖大道1800号江南大学社会资源办公室

	17
	域    名
	

	18
	生 产 型

企业规模
	特大型（11）大一型（12）大二型（13）中一型（14）中二型（15）小型（16）
	
	

	19
	经营、业务或职能范 围
	1、接受政府资助与社会捐赠；

	
	
	2、资助江南大学贫困学生完成学业； 

	
	
	3、奖励为江南大学建设与发展做出突出贡献的单位或个人；

	
	
	4、资助江南大学的建设与发展项目。

	20
	商标名称
	
	21
	资信
	
	22
	等级
	

	23
	申请副本数（个）
	1
	24
	产品荣誉
	获奖/认证的产品名称
	

	25
	经营规模
	
	
	
	国际颁奖/认证机构
	


	26
	主管部门
	江苏省教育厅
	
	
	
	
	
	
	
	
	—
	

	27
	登记批准机构
	江苏省民政厅
	
	
	
	
	
	
	
	
	​—
	

	28
	批准文号或注册号
	苏民管[2007]194号

	29
	成立日期
	（  2007 ）年（ 12  ）月（ 29  ）日  至  （      ）年（      ）月（      ）日


	30
	主要产品（生产企业、销售企 业 填写）
	产品名称
	产品执行标准号
	产品代码

	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	2
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	3
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	4
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	5
	
	
	
	
	
	
	


	31
	您以上所填信息是否涉及国家机密
	是
	
	否
	

	
	填表人经单位授权对申报表所填内容的真实性、合法性、有效性确认无误

	32
	填表人（姓名）
	徐笑霞
	证件类型
	 身份证

	
	证件号码
	3
	4
	0
	5
	0
	3
	1
	9
	6
	8
	0
	7
	0
	1
	0
	3
	0
	9

	33
	备注
	
	34
	申报日期
	（  2008 ）年（ 2 ）月（ 25  ）日

	组织机构代码证书、代码IC卡变更、遗失记录        
	变更
	
	遗失
	

	报刊名称
	
	登报时间
	

	变更内容
	
	证卡回收情况
	


（以下由发证机关填写）

	1
	组织机构代码
	
	
	
	
	
	
	
	
	—
	
	2
	正本证书号
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	副本证书号
	

	3
	机构
类型
	企业
	事业单

位法人
	社会团

体法人
	机关
	其他
	民办非
企业单位
	个体
	工会
法人

	
	
	法人
	非法人
	
	
	法人
	非法人
	
	
	
	

	
	
	
	1
	2
	3
	5
	7
	8
	9
	A
	B
	C

	4
	经济

行业
	
	
	
	
	
	
	6
	发证

日期
	（      ）年（      ）月（       ）日

	5
	经济

类型
	
	
	
	7
	作废

日期
	（      ）年（      ）月（       ）日

	8
	经办人（签字）
	（    ）年（    ）月（    ）日

	9
	审核人（签字）
	（    ）年（    ）月（    ）日

	10
	录入人（签字）
	（    ）年（    ）月（    ）日


申报单位需提供的文件及材料（复印件均需使用A4纸，法定代表人（或负责人）与填表人身份证需分两张A4纸复印）
一、企业单位：企业(法人)营业执照原件和执照复印件 二、法定代表人（或负责人）身份证复印件

    事业单位：事业单位法人登记证原件和复印件    三、填表人身份证原件和复印件（二代身份证正反面都复印）
    社会团体：社会团体法人登记证原件和复印件    四、在申报表加盖公章或携带单位介绍信

    党政机关：单位成立批文或“三定”方案        五、质量技术监督局要求提供的其它材料

民办非企业单位：民办非企业单位登记证原件和  六、申请变更、换证、补发、迁址、验证、IC卡的组织

         复印件                                机构需提交原组织机构代码证书和IC卡（已办卡）

基层工会：工会法人资格证书原件和复印件      注：新申报的外资企业请同时携带《中华人民共和国外
                                               商投资企业批准证书》复印件

详情请登录“江苏标准信息服务网 www . tsinfo . js . cn”查询！
组织机构代码








